SERVIÇOS

3.535,06 Pagamento pessoa jurídica item - 01

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DE
TERCEIROS
PESSOA
JURÍDICA

TOTAL 12.962,56

1.1.3. Solicita-se a utilização do rendimento no período de fevereiro a novembro de 2025,
no valor R$ 8.108,29 (oito mil, cento e oito reais e vinte e nove centavos. A ser utilizado
para pagamento referente natureza 9.1.1 Material de Consumo Pessoa Jurídica – item 14 e
9.1.4 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica item 05.

Solicitação do rendimento para: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA

[...]

3.108,29 Pagamento pessoa jurídica item - 14

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA
PARA

MANUTENÇÃO
DO ESPAÇO
FÍSICO DA

INSTITUIÇÃO
(pequenos
reparos) 

9.1.4
SERVIÇOS
DE
TERCEIROS
PESSOA
JURÍDICA

5.000,00 Pagamento pessoa jurídica item -05

TOTAL

8.108,29

1.1.4. Justifica-se o valor de R$12.462,56 (doze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
e cinquenta e seis centavos) remanescente na natureza 9.1.3 Equipe Encarregada pela
Execução  –  Pessoa  Física.  Bem  como,  o  valor  de  R$  500,00  (quinhentos  reais)
remanescente na natureza 9.1.4 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Item 03 - Sem